

Årsredovisning
för
Båtvårdsspecialisten i Stockholm AB
559347-7242

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Karlsson, Styrelseledamot
2025-07-31

Styrelsen och verkställande direktören för Båtvårdsspecialisten i Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva båtvarvsverksamhet som huvudsakligen utför förvaring av båtar i industrilokaler i Stockholm. Utöver detta kommer bolaget att utföra båtvard och service på båtar i Stockholm. Bolaget är även verksamt för båttransporter med ribbåt och event samt därmed förenlig verksamhet. Vintertid bedriver bolaget även snöröjning av vägar och gångstråk.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året satsat på att rekrytera och delegera ansvar till anställda som inte fallit väl ut. Till följd av det kom växtvärkutmaningar och låg lönsamhet vilket speglar resultatet.

Åtgärder vidtas under 2025.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (14 mån)
Nettoomsättning	7 303	5 237	3 179
Resultat efter finansiella poster	-306	-23	314
Soliditet (%)	12,3	10,5	18,5

Omsättningen har ökat med mer än 30% till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	182 091	2	207 093
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2	-2	0
Erhållna aktieägartillskott		390 000		390 000
Årets resultat			-252 678	-252 678
Belopp vid årets utgång	25 000	572 093	-252 678	344 415

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 390 000 (0).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	572 093
årets förlust	-252 678
	319 415
disponeras så att	
i ny räkning överföres	319 415
	319 415

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 302 927	5 237 441
Övriga rörelseintäkter		125 029	47 241
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 427 956	5 284 682
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 030 609	-1 529 719
Övriga externa kostnader		-2 318 083	-1 763 041
Personalkostnader	2	-2 765 152	-1 807 395
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-527 416	-202 773
Summa rörelsekostnader		-7 641 260	-5 302 928
Rörelseresultat		-213 304	-18 246
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		296	876
Räntekostnader och liknande resultatposter		-92 954	-5 547
Summa finansiella poster		-92 658	-4 671
Resultat efter finansiella poster		-305 962	-22 917
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		53 678	27 580
Summa bokslutsdispositioner		53 678	27 580
Resultat före skatt		-252 284	4 663
Skatter			
Skatt på årets resultat		-394	-4 661
Årets resultat		-252 678	2

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	204 167	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		204 167	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	531 990	108 167
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 570 106	948 001
Summa materiella anläggningstillgångar		2 102 096	1 056 168
Summa anläggningstillgångar		2 306 263	1 056 168
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		255 675	998 903
Övriga fordringar		52 181	4 006
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		182 660	291 541
Summa kortfristiga fordringar		490 516	1 294 450
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 487	17 252
Summa kassa och bank		7 487	17 252
Summa omsättningstillgångar		498 003	1 311 702
SUMMA TILLGÅNGAR		2 804 266	2 367 870

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		572 093	182 091
Årets resultat		-252 678	2
Summa fritt eget kapital		319 415	182 093
Summa eget kapital		344 415	207 093
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	53 678
Summa obeskattade reserver		0	53 678
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		264 129	219 158
Summa långfristiga skulder		264 129	219 158
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		243 673	100 008
Leverantörsskulder		443 572	644 157
Skatteskulder		0	20 120
Övriga skulder		1 164 827	831 998
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		343 650	291 658
Summa kortfristiga skulder		2 195 722	1 887 941
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 804 266	2 367 870

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln, det vill säga genom successiv vinstavräkning.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Bilar och andra transportmedel	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	250 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 000	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-45 833	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-45 833	0
Utgående redovisat värde	204 167	0

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	110 000	0
Inköp	489 700	110 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	599 700	110 000
Ingående avskrivningar	-1 833	0
Årets avskrivningar	-65 877	-1 833
Utgående ackumulerade avskrivningar	-67 710	-1 833
Utgående redovisat värde	531 990	108 167

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 278 111	863 170
Inköp	1 166 561	414 941
Försäljningar/utrangeringar	-159 666	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 285 006	1 278 111
Ingående avskrivningar	-330 110	-129 170
Försäljningar/utrangeringar	24 173	0
Årets avskrivningar	-408 963	-200 940
Utgående ackumulerade avskrivningar	-714 900	-330 110
Utgående redovisat värde	1 570 106	948 001

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 507 802 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	264 129	219 158
	264 129	219 158
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	243 673	100 008
	243 673	100 008

Stockholm 2025-06-30

Peter Karlsson
Peter Karlsson
Verkställande direktör